СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «28» сентября 2018 года                                                  №02/14
               п.Хомутовка

	О признании выборов Главы поселка Хомутовка несостоявшимися

В соответствии  с разделом 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Хомутовка и избрания Главы поселка Хомутовка, утвержденного решением Собрания депутатов поселка Хомутовка от 24.08.2018 №65/335 и в связи с тем, что ни один из кандидатов на должность Главы поселка Хомутовка по итогам голосования не набрал необходимого для установления итогов голосования числа голосов, Собрание депутатов поселка Хомутовка

РЕШИЛО:

1. Признать выборы Главы поселка Хомутовка несостоявшимися.

2. Председателю Собрания депутатов поселка Хомутовка С.В.Сухих в соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Хомутовка и избрания Главы поселка Хомутовка принять решение о проведении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Хомутовка.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
поселка Хомутовка_______________С.В.Сухих
Глава поселка Хомутовка_____________________А.К.Маслов